
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla Arki Bożka za rok 2023 

 

 

Zarząd osiedla Arki bożka w roku 2023 działał w składzie  

1. Dawid Kalicki – Przewodniczący 
2. Malwina Nowak - Zastępca Przewodniczącego 
3. Monika Kalicka – Członek Zarządu 
4. Arkadiusz Panfil – Członek Zarządu  
 
 

Siedziba Zarządu Osiedla mieści się przy ul. Miodowej 1 w Jatrzębiu- Zdróju. 
 
W okresie sprawozdawczym Zarząd spotykał się 7 razy w siedzibie Zarządu Osiedla. 
 
Dyżury przewodniczącego Zarządu osiedla były pełnione minimum raz w miesiącu, w początkowym 
okresie po objęciu stanowiska pierwsze dwa miesiące dwa razy w miesiącu. Dyżur był pełniony w 
siedzibie Zarządu osiedla w czwartki od godziny 17:00. 
Osiedle Arki Bożka miało do wykorzystania w roku 2023 kwotę 3450 zł, które przeznaczyliśmy na 
rzecz kultury. Dzięki tym środkom zorganizowaliśmy: 
W maju 2023 za kwotę 2300 zł wraz z Radą Rodziców Szkoły Podstawowej nr. 10 w Jastrzębiu- Zdroju 
oraz Dyrekcją, „festyn z okazji dnia dziecka” w tym dniu na dzieci oraz ich rodziców czekało mnóstwo 
atrakcji zapewnionych przez animatorów miedzy innymi : gry i zabawy, dmuchańce, muzyka ponadto 
dzięki życzliwym sponsorom na każdego chętnego czekała gorąca kiełbaska i paczki ze słodyczami dla 
każdego dziecka. Dodatkiem na zakończenie festynu był pokaz strażacki zorganizowany dzięki 
współpracy z OSP Ruptawa. 
W Grudniu 2023 roku za kwotę 1150 zł Również dzięki dobrej współpracy z Dyrekcją szkoły 
Podstawowej nr 10 zorganizowaliśmy symbolicznego „Mikołaja”, dzieci które tego dnia przybyły do 
szkoły miały okazje usiąść na kolanach Mikołajowi, zrobić sobie z nim zdjęcie i oczywiście zostały 
obdarowane Paczuszkami ze słodyczami przygotowanymi przez Członków Zarządu.  
Zarząd osiedla brał udział również w wielu wydarzeniach organizowanych przez władze miasta 
miedzy innymi w uroczystej gali wręczenia nagród na gali „Talentów Miasta Jastrzębie- Zdrój” 
W miarę możliwości bardzo chętnie rozpropagowywaliśmy wszelkie informacje z Urzędu Miasta, 
oraz wysłuchiwaliśmy próśb i skarg mieszkańców naszego osiedla.  
 
 
Zarząd Osiedla Arki Bożka dziękuje za współpracę: 

 Dyrektorowi SP 10 Pani Małgorzacie Targiel 
 Pracownikom Spółdzielni Mieszkaniowej JAS- MOS 
 Przewodniczącemu Rady Miasta Jastrzębie- Zdrój Panu Piotrowi Szeredzie 
 Pracownikom Urzędu Miasta 

 
 
Przewodniczący Zarządu  
     Osiedla Arki Bożka 
          Dawid Kalicki 


